
Catégorie :

Taille

Pantalon d'entraînement Premium

Coupe-vent Rainzip Team

Sac à dos Classico

1 Pack Fuseau + Veste à capuchon Performance 70,00 €

2 Pack Fuseau + Veste polyester Performance 65,00 €

3 Pack Fuseau + Sweat à capuchon Performance 70,00 €

4 Pack Fuseau + Ziptop Performance 65,00 €

Taille

Pantalon d'entraînement

Coupe-vent Rainzip Team

Sac à dos Classico

5 Pack Fuseau + Veste à capuchon Performance 75,00 €

6 Pack Fuseau + Veste polyester Performance 65,00 €

7 Pack Fuseau + Sweat à capuchon Performance 70,00 €

8 Pack Fuseau + Ziptop Performance 70,00 €

Option Sac à dos avec compartiment chaussures 

Sac à dos Classico - 32 litres + 5 €

Date de réception :

Date de remise au joueur :

Total dû :

Mode de paiement :

Date commande au fourn. :

BON DE COMMANDE EQUIPEMENTS ECOLE DE FOOT - SAISON 2022/2023

Prénom :
Nom : Numéro :

Pack de base pantalon d'entraînement

Prix

Prix Choix

Réf.

8420

7302

1850

Réf.

8489

Choix

Pack de base pantalon Fuseau

7302

1850

6822

9322

8622

1816

6722

8622

6822

9322

6722


