Prénom : Catégorie : Nom : Numéro :

NOIII .		Numero .		
Pack de base pantalon Fuseau	Réf.	Taille		
Pantalon d'entraînement Premium	8420		Prix	Choix
Coupe-vent Rainzip Team	7302	•		
Sac à dos Classico	1850			
			,	
Pack Fuseau + Veste à capuchon Performance	6822		70,00€	
Pack Fuseau + Veste polyester Performance	9322		65,00€	
Pack Fuseau + Sweat à capuchon Performance	6722		70,00€	
Pack Fuseau + Ziptop Performance	8622		65,00€	
Pack de base pantalon d'entraînement	Réf.	Taille		Choix
Pantalon d'entraînement	8489			
Coupe-vent Rainzip Team	7302			
Sac à dos Classico	1850			
		•		
Pack Fuseau + Veste à capuchon Performance	6822		75,00€	
		T		
Pack Fuseau + Veste polyester Performance	9322		65,00€	
Pack Fuseau + Sweat à capuchon Performance	6722		70,00€	
		T		
Pack Fuseau + Ziptop Performance	8622		70,00€	
Option Sac à dos avec compartiment chaussures				
Sac à dos Classico - 32 litres	1816		+5€	

Total dû :
Mode de paiement :
Date commande au fourn. :
Date de réception :
Date de remise au joueur :